
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2011 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie 

z dnia 7 stycznia 2011 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 3/2008 w sprawie: przydziału środków ochrony 

indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz ustalenia wysokości ekwiwalentu  

za pranie odzieży roboczej 

 

 Na podstawie art, 2376do art. 2379 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks 

Pracy (Dz. U. Nr 21, 94 z 1998 r. z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 3/2008 Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie z dnia  

1 lipca 2008 roku w sprawie przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia 

roboczego oraz ustalenia wysokości ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej,  zmienionego 

Zarządzeniem Nr 2/2009  z dnia 16 marca 2009 roku, oraz Zarządzeniem Nr 8/2010 z dnia  

8 kwietnia 2010 roku, oraz Zarządzeniem Nr 10/2010  z dnia 16 września 2010 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Dodaje się do § 4.: 

pkt. 3., o brzmieniu: „W przypadku długotrwałej usprawiedliwionej nieobecności 

pracownika powodującej konieczność zatrudnienia pracownika na zastępstwo, 

pracownik zastępowany - zobowiązany jest zwrócić otrzymaną odzież  

roboczą – kurtkę, pracodawcy. W w/w sytuacji pracodawca i pracownik sporządzają 

oświadczenie zawierające: datę przekazania, stan i rodzaj odzieży”.  

2. Dodaję się  do § 5. : 

pkt. 3., o brzmieniu: „Do okresu zużycia nie wlicza się: 

a) czasu przebywania na ciągłym zwolnieniu lekarskim-powyżej 30 dni 

b) czasu przebywania na urlopie macierzyńskim, bezpłatnym itp. powyżej 30 dni”.  

pkt. 4., o brzmieniu: „Okres używalności odzieży i obuwia roboczego  

oraz środków ochronnych liczony jest od dnia dostarczenia ich pracownikowi”. 

pkt. 5., o brzmieniu: „po upływie okresu używalności odzież i obuwie robocze  

oraz środki ochrony indywidualnej”. 

3. Dodaje się Załącznik Nr 2, określający wzór karty ewidencji odzieży i obuwia 

roboczego oraz środków ochrony indywidualnej 

 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się księgowej oraz instruktorom. 

 

 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik Nr 2 

Do Zarządzenia  Nr 1/2011 

dyrektora GOK w Kwidzynie 

   z dnia 7 stycznia 2011r.  

 

 

 
 

KARTA EWIDENCJI ODZIEŻY I OBUWIA ROBOCZEGO  

ORAZ ŚRODKÓW OCHRONY INDYWIDUALNEJ 

 

 

Imię i nazwisko pracownika: ………………………………………………………………………………… 

 

Stanowisko pracy: ………………………………………………………………………………………….... 

 

Lp. Rodzaj 

wydanego 

środka 

Data 

wydania 

Okres 

używalności 

Podpis 

pracownika 

Data następnego 

zakupu 

Uwagi 

1.  

 

     

2.  

 

     

3.  

 

     

4.  

 

     

5.  

 

     

6.  

 

     

7.  

 

     

8.  

 

     

9.  

 

     

10.  

 

     

11  

 

     

12.  

 

     

13.  

 

     

14. 

 

      

 

 

 

 

 

 
 

  


